
Příloha č. 1 smlouvy o dílo

DODÁVKA NÁBYTKU NA SLEZSKÝ DŮM HLKS

Výkaz výměr/prvků díla

Karlova Studánka

Pol. Název zboží ks Cena celkem

1 skříňová sestava-jednolůžkový pokoj

provedení:lamino Egger H1122,nohy+profilované lišty na 

dvířkách-masiv dub+barevný nástřik,

úchytky-knop Demos Turia-staromosaz

1x pevná šatní tyč

1x laminová zásuvka+částečný výsuv Quadro

1x výsuvná police+částečný výsuv Quadro

1 x zámek nábytkový se závorou

1x vestavná lednice Beko BSSA 200 M3S 34 626144,00

2 skříňová sestava-dvoulůžkový pokoj

provedení:lamino Egger H1122,nohy+profilované lišty na 

dvířkách-masiv dub+barevný nástřik,

úchytky-knop Demos Turia-staromosaz

2x pevná šatní tyč

2x laminová zásuvka+částečný výsuv Quadro

1x výsuvná police+částečný výsuv Quadro

1 x zámek nábytkový se závorou

1x vestavná lednice např. Beko BSSA 200 M3S 33 786291,00

3 šatní skříň 

provedení:lamino Egger H1122,nohy+profilované lišty na 

dvířkách-masiv dub+barevný nástřik,

úchytky-knop Demos Turia-staromosaz

1x pevná šatní tyč

1x laminová zásuvka+částečný výsuv Quadro

1x výsuvná police+částečný výsuv Quadro

1 x zámek nábytkový se závorou 11 64207,00

4 noční stolek

provedení:lamino Egger H1122,nohy+profilované lišty na 

dvířkách-masiv dub+barevný nástřik,

úchytka-knop Demos Turia-staromosaz

1 x zámek nábytkový se závorou

1x laminová zásuvka+částečný výsuv Quadro 109 195219,00

5 postel - bez matrace

provedení:lamino Egger H1122,profilovan.lišty na záhlaví-

masiv dub+barevný nástřik,

1x rošt 109 668933,00

6 konferenční stolek

provedení:lamino Egger H1122,nohy-masiv dub+barevný 

nástřik 67 127434,00

7 věšák

provedení:lamino Egger H1122



4x věšák TULIP Rubico XL staromosaz 90 116280,00

8 garnýž

provedení:lamino Egger H1122

2x masivní tyč+kroužky se žabkami 86 144824,00

9 křeslo ušák

dle specifikace (příloha č. 8 PD), barva zelená, žlutá 

a šedá 84 666120,00

10 židle

dle specifikace (příloha č. 9 PD). Barva zelená, žlutá

a šedá 26 50752,00

11 doprava nábytku 3 73200,00

12 doprava nmontážníků 3 52461,00

13 manipulace a vynášení nábytku 3 58560,00

14 montáž nábytku 3 122001,00

15 ubytování montážníků - zajistí zadavatel 3 0,00

CELKOVÁ CENA bez DPH 3752426,00

DPH 21 % 788009,46

CELKOVÁ CENA včetně DPH 4540435,46

Dodavatel vyplní všechny žlutě označené buňky.

Pokud zadavatel v zadávací dokumentaci odkazuje na obchodní firmy, názvy, 

výrobků a služeb, které platí pro určitou osobu, případně její organizační složku za 

příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky 

nebo označení původu, připouští zadavatel použití i jiných, kvalitativně a 

technicky obdobných, popř. stejných či lepších řešení.



Karlova Studánka
Část I. - 1NP

Pol. Název zboží ks ks/Kč Cena celkem

1 skříňová sestava-jednolůžkový pokoj

provedení:lamino Egger H1122,nohy+profilované lišty na 

dvířkách-masiv dub+barevný nástřik,

úchytky-knop Demos Turia-staromosaz

1x pevná šatní tyč

1x laminová zásuvka+částečný výsuv Quadro

1x výsuvná police+částečný výsuv Quadro

1 x zámek nábytkový se závorou

1x vestavná lednice Beko BSSA 200 M3S 8 18416,00 147328,00

2 skříňová sestava-dvoulůžkový pokoj

provedení:lamino Egger H1122,nohy+profilované lišty na 

dvířkách-masiv dub+barevný nástřik,

úchytky-knop Demos Turia-staromosaz

2x pevná šatní tyč

2x laminová zásuvka+částečný výsuv Quadro

1x výsuvná police+částečný výsuv Quadro

1 x zámek nábytkový se závorou

1x vestavná lednice např. Beko BSSA 200 M3S 8 23827,00 190616,00

3 šatní skříň 

provedení:lamino Egger H1122,nohy+profilované lišty na 

dvířkách-masiv dub+barevný nástřik,

úchytky-knop Demos Turia-staromosaz

1x pevná šatní tyč

1x laminová zásuvka+částečný výsuv Quadro

1x výsuvná police+částečný výsuv Quadro

1 x zámek nábytkový se závorou 2 5837,00 11674,00

4 noční stolek

provedení:lamino Egger H1122,nohy+profilované lišty na 

dvířkách-masiv dub+barevný nástřik,

úchytka-knop Demos Turia-staromosaz

1 x zámek nábytkový se závorou

1x laminová zásuvka+částečný výsuv Quadro 26 1791,00 46566,00

5 postel - bez matrace

provedení:lamino Egger H1122,profilovan.lišty na záhlaví-

masiv dub+barevný nástřik,

1x rošt 26 6137,00 159562,00

6 konferenční stolek

provedení:lamino Egger H1122,nohy-masiv dub+barevný 

nástřik 16 1902,00 30432,00

7 věšák

provedení:lamino Egger H1122



4x věšák TULIP Rubico XL staromosaz 22 1292,00 28424,00

8 garnýž

provedení:lamino Egger H1122

2x masivní tyč+kroužky se žabkami 23 1684,00 38732,00

9 křeslo ušák

dle specifikace (příloha č. 8 PD), barva zelená 20 7930,00 158600,00

10 židle

dle specifikace (příloha č. 9 PD), barva zelená 6 1952,00 11712,00

11 doprava nábytku 1 24400,00 24400,00

12 doprava nmontážníků 1 17487,00 17487,00

13 manipulace a vynášení nábytku 1 19520,00 19520,00

14 montáž nábytku 1 40667,00 40667,00

15 ubytování montážníků - zajistí zadavatel 1 0,00 0,00

CELKOVÁ CENA bez DPH 925720,00

DPH 21 % 194401,20

CELKOVÁ CENA včetně DPH 1120121,20

Dodavatel vyplní všechny žlutě označené buňky.

Pokud zadavatel v zadávací dokumentaci odkazuje na obchodní firmy, názvy, 

výrobků a služeb, které platí pro určitou osobu, případně její organizační složku za 

příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky 

nebo označení původu, připouští zadavatel použití i jiných, kvalitativně a 

technicky obdobných, popř. stejných či lepších řešení.



Karlova Studánka
Část II. - 2NP

Pol. Název zboží ks ks/Kč Cena celkem

1 skříňová sestava-jednolůžkový pokoj

provedení:lamino Egger H1122,nohy+profilované lišty na 

dvířkách-masiv dub+barevný nástřik,

úchytky-knop Demos Turia-staromosaz

1x pevná šatní tyč

1x laminová zásuvka+částečný výsuv Quadro

1x výsuvná police+částečný výsuv Quadro

1 x zámek nábytkový se závorou

1x vestavná lednice Beko BSSA 200 M3S 13 18416,00 239408,00

2 skříňová sestava-dvoulůžkový pokoj

provedení:lamino Egger H1122,nohy+profilované lišty na 

dvířkách-masiv dub+barevný nástřik,

úchytky-knop Demos Turia-staromosaz

2x pevná šatní tyč

2x laminová zásuvka+částečný výsuv Quadro

1x výsuvná police+částečný výsuv Quadro

1 x zámek nábytkový se závorou

1x vestavná lednice např. Beko BSSA 200 M3S 13 23827,00 309751,00

3 šatní skříň 

provedení:lamino Egger H1122,nohy+profilované lišty na 

dvířkách-masiv dub+barevný nástřik,

úchytky-knop Demos Turia-staromosaz

1x pevná šatní tyč

1x laminová zásuvka+částečný výsuv Quadro

1x výsuvná police+částečný výsuv Quadro

1 x zámek nábytkový se závorou 4 5837,00 23348,00

4 noční stolek

provedení:lamino Egger H1122,nohy+profilované lišty na 

dvířkách-masiv dub+barevný nástřik,

úchytka-knop Demos Turia-staromosaz

1 x zámek nábytkový se závorou

1x laminová zásuvka+částečný výsuv Quadro 42 1791,00 75222,00

5 postel - bez matrace

provedení:lamino Egger H1122,profilovan.lišty na záhlaví-

masiv dub+barevný nástřik,

1x rošt 42 6137,00 257754,00

6 konferenční stolek

provedení:lamino Egger H1122,nohy-masiv dub+barevný 

nástřik 26 1902,00 49452,00

7 věšák

provedení:lamino Egger H1122



4x věšák TULIP Rubico XL staromosaz 35 1292,00 45220,00

8 garnýž

provedení:lamino Egger H1122

2x masivní tyč+kroužky se žabkami 31 1684,00 52204,00

9 křeslo ušák

dle specifikace (příloha č. 8 PD), barva žlutá 34 7930,00 269620,00

10 židle

dle specifikace (příloha č. 9 PD), barva žlutá 9 1952,00 17568,00

11 doprava nábytku 1 24400,00 24400,00

12 doprava nmontážníků 1 17487,00 17487,00

13 manipulace a vynášení nábytku 1 19520,00 19520,00

14 montáž nábytku 1 40667,00 40667,00

15 ubytování montážníků - zajistí zadavatel 1 0,00 0,00

CELKOVÁ CENA bez DPH 1441621,00

DPH 21 % 302740,41

CELKOVÁ CENA včetně DPH 1744361,41

Dodavatel vyplní všechny žlutě označené buňky.

Pokud zadavatel v zadávací dokumentaci odkazuje na obchodní firmy, názvy, 

výrobků a služeb, které platí pro určitou osobu, případně její organizační složku za 

příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky 

nebo označení původu, připouští zadavatel použití i jiných, kvalitativně a 

technicky obdobných, popř. stejných či lepších řešení.



Karlova Studánka
Část III. - 3NP

Pol. Název zboží ks ks/Kč Cena celkem

1 skříňová sestava-jednolůžkový pokoj

provedení:lamino Egger H1122,nohy+profilované lišty na 

dvířkách-masiv dub+barevný nástřik,

úchytky-knop Demos Turia-staromosaz

1x pevná šatní tyč

1x laminová zásuvka+částečný výsuv Quadro

1x výsuvná police+částečný výsuv Quadro

1 x zámek nábytkový se závorou

1x vestavná lednice Beko BSSA 200 M3S 13 18416,00 239408,00

2 skříňová sestava-dvoulůžkový pokoj

provedení:lamino Egger H1122,nohy+profilované lišty na 

dvířkách-masiv dub+barevný nástřik,

úchytky-knop Demos Turia-staromosaz

2x pevná šatní tyč

2x laminová zásuvka+částečný výsuv Quadro

1x výsuvná police+částečný výsuv Quadro

1 x zámek nábytkový se závorou

1x vestavná lednice např. Beko BSSA 200 M3S 12 23827,00 285924,00

3 šatní skříň 

provedení:lamino Egger H1122,nohy+profilované lišty na 

dvířkách-masiv dub+barevný nástřik,

úchytky-knop Demos Turia-staromosaz

1x pevná šatní tyč

1x laminová zásuvka+částečný výsuv Quadro

1x výsuvná police+částečný výsuv Quadro

1 x zámek nábytkový se závorou 5 5837,00 29185,00

4 noční stolek

provedení:lamino Egger H1122,nohy+profilované lišty na 

dvířkách-masiv dub+barevný nástřik,

úchytka-knop Demos Turia-staromosaz

1 x zámek nábytkový se závorou

1x laminová zásuvka+částečný výsuv Quadro 41 1791,00 73431,00

5 postel - bez matrace

provedení:lamino Egger H1122,profilovan.lišty na záhlaví-

masiv dub+barevný nástřik,

1x rošt 41 6137,00 251617,00

6 konferenční stolek

provedení:lamino Egger H1122,nohy-masiv dub+barevný 

nástřik 25 1902,00 47550,00

7 věšák

provedení:lamino Egger H1122



4x věšák TULIP Rubico XL staromosaz 33 1292,00 42636,00

8 garnýž

provedení:lamino Egger H1122

2x masivní tyč+kroužky se žabkami 32 1684,00 53888,00

9 křeslo ušák

dle specifikace (příloha č. 8 PD), barva šedá 30 7930,00 237900,00

10 židle

dle specifikace (příloha č. 9 PD), barva šedá 11 1952,00 21472,00

11 doprava nábytku 1 24400,00 24400,00

12 doprava nmontážníků 1 17487,00 17487,00

13 manipulace a vynášení nábytku 1 19520,00 19520,00

14 montáž nábytku 1 40667,00 40667,00

15 ubytování montážníků - zajistí zadavatel 1 0,00 0,00

CELKOVÁ CENA bez DPH 1385085,00

DPH 21 % 290867,85

CELKOVÁ CENA včetně DPH 1675952,85

Dodavatel vyplní všechny žlutě označené buňky.

Pokud zadavatel v zadávací dokumentaci odkazuje na obchodní firmy, názvy, 

výrobků a služeb, které platí pro určitou osobu, případně její organizační složku za 

příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky 

nebo označení původu, připouští zadavatel použití i jiných, kvalitativně a 

technicky obdobných, popř. stejných či lepších řešení.


		2019-11-04T08:47:19+0100
	Ing. Jan Poštulka


		2019-11-06T13:48:28+0100
	Mgr. Peter Stašík




